
Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 51,27 CR 3944 LUNA MASEGOSA, ALEJANDRO ESP 91 Atletismo Albacete

 46,51 M 3610 SOLIS MARTINEZ, CARLOS ESP 79 A. A. Moratalaz

 39,77 TO 4923 MANZANARES MARTIN, DAVID ESP 79 Liberbank-CA Toledo

 20,24 CR 1524 SANCHEZ RODRIGUEZ, ANGEL ESP 78 Inmob. Teo Valdepeñas

 15,84 CR 4681 ROMERO GOMEZ, RAUL ESP 98 CA Calatrava

TO 5082 MORALES DIAZ, PEDRO ANTONIO ESP 81 TrainingRey - Rey

TO 4894 VELA BARRIOS, DAVID ESP 98 San Ildefonso Mediolanum

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 31,90 AB 2107 NAHARRO MINCHOLE , MATEO ESP 3 Atletismo Albacete

 23,60 CR 5095 LOPEZ LETRADO, JOSE VICENTE ESP 3 CA Calatrava

CR 5183 BERNALTE GARCÍA-JUNCO, PABLO ESP 4 CA Calatrava

CR 5182 BERNALTE PUIG, JUAN ESP 4 CA Calatrava

CR 6014 GONZALEZ SOBRINO, CRISTIAN MANUEL ESP 4 Deycor Union Atletica CUA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 41,43 CR 4848 RODRIGUEZ TEJADA, LUIS ESP 1 Deycor Union Atletica CUA

 39,36 CU 1934 SÁNCHEZ HERRÁEZ, DANIEL ESP 1 Atmo. Tarancón

 34,35 A 11700 BALLESTEROS GONZALEZ, JOEL ESP 1 CA Elche Decatlon

 33,01 CR 4805 ROMERO GOMEZ, DIEGO ESP 1 CA Calatrava

 29,05 CR 5014 ESPINOSA MUÑOZ, DIEGO ESP 1 CA Calatrava

 22,82 AB 2091 LÓPEZ FLORES, DANIEL ESP 1 Atletismo Albacete

AB 2089 GARCÍA GARCÍA, PEDRO JOSÉ ESP 2 Atletismo Albacete

CR 5048 GONZALEZ-MELLADO GALLEGO, DANIEL ESP 2 Atletismo Membrilla

CR 5015 LABRADOR RAMIREZ, FERNANDO ESP 2 CA Calatrava

A 11475 SANTOS MARTINEZ, DIEGO ESP 2 CA Elche Decatlon

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 54,19 CR 5074 RODRIGUEZ DE LA RUBIA VALIENTE, ALVARO ESP 94 Atletismo Albacete

 38,60 CR 5115 FERNÁNDEZ CALZADO, ÁNGEL ESP 99 CA Calatrava

 36,69 CR 4979 DONOSO CONTRERAS, JULIAN ANTONIO ESP 94 Atletismo Membrilla

 29,37 CR 5063 OLMEDO TORRES, MIGUEL ESP 99 Inmob. Teo Valdepeñas

 28,76 CR 4681 ROMERO GOMEZ, RAUL ESP 98 CA Calatrava

 28,19 TO 4923 MANZANARES MARTIN, DAVID ESP 79 Liberbank-CA Toledo

 22,35 CR 6033 YESTE BELLON, RUBEN ESP 99 Inmob. Teo Valdepeñas

AB 1941 AGUILERA BLAZQUEZ, MARCO ESP 0 Atletismo Albacete

CR 5014 ESPINOSA MUÑOZ, DIEGO ESP 1 CA Calatrava

CR 5015 LABRADOR RAMIREZ, FERNANDO ESP 2 CA Calatrava

TO 5082 MORALES DIAZ, PEDRO ANTONIO ESP 81 TrainingRey - Rey

CR 4805 ROMERO GOMEZ, DIEGO ESP 1 CA Calatrava

Por razones de inscripción, todos los atletas inscritos en la misma prueba en dos 

categorias  diferentes deberan elegir la categoria por la que quieren lanzar

Jabalina (800g) MASC._ABM

Martillo (7,260kg) MASC. _ABM

Jabalina (600g) MASC._CM

Jabalina (700g) MASC._LM

Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
III CAMPEONATO REGIONAL ABSOLUTO DE LANZAMIENTOS LARGOS DE INVIERNO



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 10,97 CR 6014 GONZALEZ SOBRINO, CRISTIAN MANUEL ESP 4 Deycor Union Atletica CUA

 10,33 CR 5095 LOPEZ LETRADO, JOSE VICENTE ESP 3 CA Calatrava

 9,88 CR 5166 MECINAS MORENO , MARIO ESP 4 CA Calatrava

 7,18 CR 5182 BERNALTE PUIG, JUAN ESP 4 CA Calatrava

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 11,88 CR 5014 ESPINOSA MUÑOZ, DIEGO ESP 1 CA Calatrava

 9,42 CU 1934 SÁNCHEZ HERRÁEZ, DANIEL ESP 1 Atmo. Tarancón

 9,21 CR 4805 ROMERO GOMEZ, DIEGO ESP 1 CA Calatrava

CR 5048 GONZALEZ-MELLADO GALLEGO, DANIEL ESP 2 Atletismo Membrilla

CR 5052 LOZANO MORALES, CRISTIAN ESP 2 Atletismo Membrilla

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 11,61 TO 4647 VELA BARRIOS, CARLOS ESP 99 San Ildefonso Mediolanum

 11,59 CU 2017 SORIANO HERRERA, SAUL ESP 99 Atmo. Tarancón

 6,93 CR 6033 YESTE BELLON, RUBEN ESP 99 Inmob. Teo Valdepeñas

CR 5240 SEVILLA BELLON, FRANCISCO MANUEL ESP 99 Inmob. Teo Valdepeñas

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 15,41 AB 2092 MARTINEZ CEBRIAN, JULIAN ESP 89 Atletismo Albacete

 14,01 TO 5082 MORALES DIAZ, PEDRO ANTONIO ESP 81 TrainingRey - Rey

 13,13 CR 5074 RODRIGUEZ DE LA RUBIA VALIENTE, ALVARO ESP 94 Atletismo Albacete

 11,56 TO 4894 VELA BARRIOS, DAVID ESP 98 San Ildefonso Mediolanum

 10,31 CR 1524 SANCHEZ RODRIGUEZ, ANGEL ESP 78 Inmob. Teo Valdepeñas

 9,50 CR 4681 ROMERO GOMEZ, RAUL ESP 98 CA Calatrava

CR 4979 DONOSO CONTRERAS, JULIAN ANTONIO ESP 94 Atletismo Membrilla

CR 5115 FERNÁNDEZ CALZADO, ÁNGEL ESP 99 CA Calatrava

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

CR 6014 GONZALEZ SOBRINO, CRISTIAN MANUEL ESP 4 Deycor Union Atletica CUA

CR 5166 MECINAS MORENO , MARIO ESP 4 CA Calatrava

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 33,49 CR 5014 ESPINOSA MUÑOZ, DIEGO ESP 1 CA Calatrava

 27,43 CR 4805 ROMERO GOMEZ, DIEGO ESP 1 CA Calatrava

 25,29 CU 1934 SÁNCHEZ HERRÁEZ, DANIEL ESP 1 Atmo. Tarancón

AB 2089 GARCÍA GARCÍA, PEDRO JOSÉ ESP 2 Atletismo Albacete

AB 2091 LÓPEZ FLORES, DANIEL ESP 1 Atletismo Albacete

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 29,40 CU 2017 SORIANO HERRERA, SAUL ESP 99 Atmo. Tarancón

 26,98 CR 5063 OLMEDO TORRES, MIGUEL ESP 99 Inmob. Teo Valdepeñas

AB 1941 AGUILERA BLAZQUEZ, MARCO ESP 0 Atletismo Albacete

TO 4647 VELA BARRIOS, CARLOS ESP 99 San Ildefonso Mediolanum

Disco (1,5kg) MASC._LM

Disco (1,750kg) MASC. _JM

Disco (2kg) MASC._ABM

Peso (6kg) MASC. AL_JM

Peso (7,260kg) MASC. AL_ABM

Disco (1kg) MASC._CM

Peso (4kg) MASC. AL_CM

Peso (5kg) MASC. AL_LM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 40,78 M 3610 SOLIS MARTINEZ, CARLOS ESP 79 A. A. Moratalaz

 37,04 M 6432 CASTELLANO LOPEZ, IGNACIO ESP 89 A. A. Moratalaz

 34,67 TO 5082 MORALES DIAZ, PEDRO ANTONIO ESP 81 TrainingRey - Rey

 29,13 TO 4923 MANZANARES MARTIN, DAVID ESP 79 Liberbank-CA Toledo

 23,81 CR 5115 FERNÁNDEZ CALZADO, ÁNGEL ESP 99 CA Calatrava

 22,40 CR 4681 ROMERO GOMEZ, RAUL ESP 98 CA Calatrava

CR 4979 DONOSO CONTRERAS, JULIAN ANTONIO ESP 94 Atletismo Membrilla

AB 1919 GIRON MORENO, PEDRO JOSE ESP 97 Atletismo Albacete

CR 5063 OLMEDO TORRES, MIGUEL ESP 99 Inmob. Teo Valdepeñas

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 28,77 CR 5095 LOPEZ LETRADO, JOSE VICENTE ESP 3 CA Calatrava

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 24,83 CR 5014 ESPINOSA MUÑOZ, DIEGO ESP 1 CA Calatrava

CR 5052 LOZANO MORALES, CRISTIAN ESP 2 Atletismo Membrilla

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 7,75 CU 2015 ALBARES ESPADA, SOLEDAD ESP 2 Atmo. Tarancón

 7,00 CU 1956 FERNANDEZ DOMINGUEZ, CLAUDIA ESP 2 Atmo. Tarancón

 6,02 CR 5051 SANCHEZ NARANJO, NEREA ESP 2 Atletismo Membrilla

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 10,13 CR 5109 ARRIBAS PICAZO, AMAYA ESP 3 Deycor Union Atletica CUA

 8,54 AB 2021 AGUILERA BLAZQUEZ, MARIA ESP 3 Atletismo Albacete

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 11,69 CR 4682 RUIZ VALDEPEÑAS ALMANSA, MARTA ESP 97 Unicaja Atletismo

 9,41 TO 5049 SOTO SANGUINO, MIREYA ESP 1 U.D. Talavera

 8,97 AB 1975 BLAZQUEZ BLAZQUEZ, CARMEN ESP 75 Atletismo Albacete

 8,92 CR 4868 HU JIAO, ELENA ESP 99 Deycor Union Atletica CUA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 23,00 CR 5109 ARRIBAS PICAZO, AMAYA ESP 3 Deycor Union Atletica CUA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 24,13 TO 5049 SOTO SANGUINO, MIREYA ESP 1 U.D. Talavera

 17,04 CR 5139 RIVAS ROJO, SANDRA ESP 1 CA Calatrava

CU 2015 ALBARES ESPADA, SOLEDAD ESP 2 Atmo. Tarancón

AB 1975 BLAZQUEZ BLAZQUEZ, CARMEN ESP 75 Atletismo Albacete

CR 5114 CAÑADAS RUBIO, GABRIELA ESP 2 CA Calatrava

CU 1957 HERAS FARIBAULT, JULIA DE LAS ESP 2 Atmo. Tarancón

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 28,71 CR 4868 HU JIAO, ELENA ESP 99 Deycor Union Atletica CUA

Disco (1kg) FEM._ABF

Martillo (4kg) FEM._ABF

Peso (3kg) FEM. AL_CF

Peso (4kg) FEM. AL_ABF

Disco (800g) FEM._CF

Martillo (4kg) MASC. _CM

Martillo (5kg) MASC. _LM

Peso (3kg) FEM. AL_LF



 21,27 TO 5049 SOTO SANGUINO, MIREYA ESP 1 U.D. Talavera

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 25,69 CU 2015 ALBARES ESPADA, SOLEDAD ESP 2 Atmo. Tarancón

 17,43 CR 5051 SANCHEZ NARANJO, NEREA ESP 2 Atletismo Membrilla

 12,93 CR 5114 CAÑADAS RUBIO, GABRIELA ESP 2 CA Calatrava

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 24,69 CR 5109 ARRIBAS PICAZO, AMAYA ESP 3 Deycor Union Atletica CUA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 29,50 CR 5117 GALLEGO BAEZA, CANDELA ESP 2 Atletismo Membrilla

CU 1956 FERNANDEZ DOMINGUEZ, CLAUDIA ESP 2 Atmo. Tarancón

CU 1957 HERAS FARIBAULT, JULIA DE LAS ESP 2 Atmo. Tarancón

A 11748 TENZA ILLESOVA, CHANTAL ESP 1 CA Elche Decatlon

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 15,61 A 11699 SAEZ VILELLA, ELENA ESP 3 CA Elche Decatlon

 15,61 A 11698 COSTA VILELLA, EMMA ESP 3 CA Elche Decatlon

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 41,41 CR 4682 RUIZ VALDEPEÑAS ALMANSA, MARTA ESP 97 Unicaja Atletismo

 25,69 CR 4730 RUIZ-VALDEPEÑAS ALMANSA, LUCIA ESP 0 CA Calatrava

AB 1975 BLAZQUEZ BLAZQUEZ, CARMEN ESP 75 Atletismo Albacete

CR 5139 RIVAS ROJO, SANDRA ESP 1 CA Calatrava

Jabalina (600g) FEM._ABF

Martillo (3kg) FEM._CF

Jabalina (500g) FEM._LF

Jabalina (500g) FEM._CF

Martillo (3kg) FEM._LF


